
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 2 «Ромашка» 

 

П Р И К А З 

 

 

 «12»  января  2022  г.                                                                       № 12 

 

г. Приморско-Ахтарск 

 

 

О запрете репетиторства в МБДОУ № 2 

 

 

В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании письма 

Министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского 

края от 20 февраля 2017 г. № 47-2643\17-11 «О незаконных сборах денежных 

средств   образовательными    организациями    и     репетиторстве»                 

п р и к а з ы в а ю : 

1.Запретить в МБДОУ № 2 частную предпринимательскую 

деятельность (репетиторство) с воспитанниками.  

2.Ответственному за ведения сайта Топоркиной Л.В. обеспечить 

размещение на официальном сайте МБДОУ № 2 настоящего приказа. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ № 2                                     С.В. Романова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            

                                                               

 

 

 

 


		2022-04-18T17:38:40+0400
	Романова Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




